

Joanna Caffo & dr Joanna Kot

PSYCHOLOGICZNE ASPEKTY NIEPŁODNOŚCI

(Moduł 1)

SZKOLENIE WARSZTATOWE DLA SPECJALISTÓW



PŁODNiK

Twoja droga do płodności

O SZKOLENIU

Ponieważ liczba par z diagnozą niepłodności bardzo szybko rośnie (obecnie to 1 na 3), do naszych psychoterapeutycznych gabinetów coraz częściej trafiają osoby szukające wsparcia w tym obszarze.

Praca z niepłodnością ma swoją specyfikę, a spora część trudności u różnych osób jest wspólna.

Warto wiedzieć, co należy uwzględnić i na co w trakcie procesu psychoterapeutycznego zwrócić uwagę, żeby udzielić jak najbardziej skutecznej pomocy osobom w naszym gabinecie.

Poniżej zamieszczamy zakres naszego szkolenia w module 1. Zaplanowałyśmy 3 moduły w tym temacie.

W razie pytań zapraszamy do kontaktu z nami pod adresem:
projekt.plodnik@gmail.com

DATY:

4 spotkania
(daty do ustalenia)

CZAS: 18:00 – 21:00

MIEJSCE:

Platforma Zoom

KOSZT:

1100 PLN

PLAN SZKOLENIA:

1. Przyczyny niepłodności. Poziomy pracy z niepłodnością.
2. Niepłodność jako kryzys psychologiczny.
3. Gotowość do rodzicielstwa. Matka i nie-matka jako ważne zasoby psychologiczne.
4. Różnice w postrzeganiu niepłodności pomiędzy kobietami i mężczyznami i problemy relacyjne, które z tego wynikają.

O PŁODNIKU

Jesteśmy psychologkami i psychoterapeutkami zafascynowanymi obszarem trudnej płodności. Naszą wiedzę i doświadczenie zawodowe zawarłyśmy w autorskim projekcie **PŁODNIK**.

Jedna z nas związana jest zawodowo z Przychodnią Leczenia Niepłodności NOVUM, druga z ośrodkiem we Francji, a obie tworzymy i prowadzimy autorskie warsztaty dla kobiet i par w Fundacji Medycyny Prenatalnej. Poprzez kontakt z osobami, które mają tę samą trudność, dużo wiemy o różnych aspektach niepłodności i stąd płynie nasze głębokie rozumienie tego, czego doświadczają osoby w długich staraniach.

Nasza osobista, zawodowa i etyczna postawa wobec trudności w poczęciu dziecka różni się od podejścia obecnego dotychczas w psychologii niepłodności. Wspieramy narzędziami psychoterapeutycznymi działania naszych Klientów w kierunku rodzicielstwa. Jednocześnie wiemy, że płodność to nie tylko biologiczna możliwość poczęcia dziecka. W naszym szerszym rozumieniu jest to również wewnętrzny zasób, który związany jest z mocą tworzenia. Integracja tej części, którą nazwałyśmy **wewnętrzną płodnością** umożliwia budowanie pełnego i świadomego życia i ten kierunek pracy terapeutycznej również uwzględniamy w pracy z naszymi Klientkami i Klientami. Jest to nasze autorskie podejście, które opartyśmy na paradygmacie psychologii procesu, w nurcie której pracujemy. Podzielimy się nim w trakcie szkolenia.

Zapraszamy!



Joanna Caffo



dr Joanna Kot